Dane aktualne na dzień: 23-02-2026 01:19
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/extralink-przetwornica-napiecia-opim-1000w-samochodowa-12v-1000w-
modyfikowany-sinus-p-249059.html
Extralink Przetwornica napięcia
OPIM-1000W samochodowa 12V,
1000W modyfikowany sinus
Cena 318,87 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRDZGO
Kod producenta EX.18136
Kod EAN 5903148918136
Opis produktu
Rodzaj prądu: DC-to-AC
Frekwencja wyjściowa: 50 Hz
Częstotliwość wejściowa: 1 Hz
Przeznaczenie: Uniwersalne
Ilość portów USB: 1
Typ zasilacza: Automatyczny
Napięcie operacyjne: 230 V
Moc rzeczywista: 1000 W
Napięcie: 12 V
Rodzaj chłodzenia: Aktywne
Kolor produktu: Aluminiowy
Materiał obudowy: Aluminium
Wbudowany wentylator: Tak
Ilość sztuk: 1
Specyfikacja:
Cechy:
Rodzaj prądu: DC-to-AC
Frekwencja wyjściowa: 50 Hz
Częstotliwość wejściowa: 1 Hz
Przeznaczenie: Uniwersalne
Ilość portów USB: 1
Typ zasilacza: Automatyczny
Napięcie operacyjne: 230 V
Moc rzeczywista: 1000 W
Napięcie: 12 V
Konstrukcja:
Rodzaj chłodzenia: Aktywne
Kolor produktu: Aluminiowy
Materiał obudowy: Aluminium
Wbudowany wentylator: Tak
Zawartość opakowania:
Ilość sztuk: 1
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold